quid producat se ad statum altiorē sua natura sicut set non facit seipsum lignem: sed fit a superiori. Unde disciplina dei non habet qd quisq; sibi sumat honorē fauorem specialem: potentia: **Amos. 6.** In fortitudine enim nostra assumptum nobile cornua. **Ecc. 8.** Ipsi regnauerunt et non exi. Sed debet vocari a deo sicut aaron. **Ecc. 28.** Applieta ad te aaron. Et ideo dominus confirmauit sacerdotium eius. sicut pater Numerti. **17.** per virgam que floruit. Tales ergo debent assumi qd non seingerunt. **Q**uod antiquitus signo visibili ostendebant sicut patet de beato nicolao et multis alijs. **D**einde cu dicit. Sic et xps tc. ostendit quomodo christus sit pontifer. Et circa hoc duo facit. Primo enim ostendit quod dicta conuenient xpo Secundo ex hoc concludit intentum ibi. Appellatus est a deo. tc. Circa primuz tria facit. Primo enim ostendit qd xps factus est pontifex non a se sed a deo. Secundo agit de ipsi officio ibi. Qui in diebus carnis sue tc. Tertio de ipsius misericordia ibi. Et quidē cum eliet tc. Circa secundum duo facta. qd primo ostendit qd xps non promovit se ipsum. Secundo ostendit a quo sit pmonus. ibi. Sed qui locutus est tc. Dicit ergo. xps non semetipsum clarificauit. tc. Circa quod sciendū est qd non dicit non fecit seipsum pontificem: sed dicit non clarificauit tc. Sunt enim quidā qd se clarificat ut sicut hypocrite: qui demōstrant in se aliqua ut eligant vel prebendas consequantur nullus tamen facit se pontificem. christus vero non solū non fecit se pontificem: sed nec se clarificauit ut fieret **Io. 8.** Ego gloriam meā non quero. Et paulopost sequit. Est pater meus qui glorificat me. Et hoc est verum inquantum homo. quia in quantum deus habet eandem gloriā cū patre. **D**einde cum dicit. Sed qui locutus est tc. ostendit a quo est pmonus. Et primo ostendit a quo est clarificatus. Secundo quomodo est pontifex designatus ibi. Et in alio loco tc. Clarificatus autem est divino iudicio. qd sciz dominus locutus est ad ipfuz in ps. **F**ilius meus es tu tc. Et hoc est expositum supra. Item **Matth. 3.** Hic est filius mens dilectus tc. Cum ergo ostendit eū ab eterno genitum ostendit gloriam eius. supra. **I**Qui cum sit splendor glorie tc. Pontificatus etiam accipit a deo in xpi homo quādmodū in alio loco dicit. sciz in ps. **C**u es sacerdos in eternū. Atq; aut aplus auctoritatis ps. tanq; magis famosa et maiori auctoritatis vixione magis frequentata. Dicit autem sacerdos quia se obtulit deo patri. **Eph. 5.** Dillexit nos et tradidit semetipsum p nobis oblationem et hostias deo tc. Et ne credat tale esse sacerdotii xpi sicut fuit in veteri lege. distinguunt ipsum sciz ad duo. Primo quantū ad dignitatē: qd in eternū. Illud enim fuit temporale. erat enim figurale: et ideo non est perpetuum: sed transit vidente figurato. Sed sacerdotiū xpi est eternū. qd est de veritate que est eterna. **E**t hostia eius habet virtutem introducendi in vitam eternā. Item durat in eternū. Secundo quantum ad ritum: quia offerebant animalia. hic autem panis et vīnū. Et ideo dicit. Scdm ordinem melchisedech. **I**stud autem infra exponetur. **D**einde cum dicit. Qui in diebus tc. ostendit illud quod pertinet ad officium pontificale conuenient xpo. Et primo ostendit eius conditionem. Secundo actū eius ibi. **P**reces supplicationesq; tc. Tertio efficaciam ibi. Cum clamore valido tc. Conditio eius est qd fuit vnū ex omnibus. quia ut dictum est pontifex ex omnib; assumit. Et ideo dicit. Qui in diebus carnis sue tc. Non dominatur autem hic caro p tota natura humana. sicut illud **Io. 1.** Verbum caro factum est. Sed nunquid modo non sunt dies carnis eius? Et videt qd sic illud **Luc. vi.** Spiritus carnem et ossa non habet sicut me videtis habere. Quare ergo magis dicit tempus ante passionem et resurec-